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Kjære muslimer! 

I verset jeg har lest sier vår Herre slik: 

«Sannelig, Allah viste stor gunst mot de 

troende da Han sendte dem et sendebud 

blant deres egne, som resiterer Hans 

åpenbaringer for dem, renser dem og 

belærer dem skriften og visdommen.»1 

I hadithen jeg har lest sier vår profet 

(fvmh.) slik: «Den son adlyder meg, har 

adlydet Allah. Den som gjør oppgjør mot 

meg, har gjort oppgjør mot Allah.»2 

Kjære muslimer! 

Siden Adam (a.s.) har den Allmektige 

Allah sendt mange profeter som formidlere av 

glade nyheter og advarsler. Gjennom profetene 

inviterte Han folk til tawhid og tjenerskapet, til 

å omfavne sannheten og leve dydig. Profeter 

har formidlet Allahs religion i århundrer og satt 

et eksempel for menneskeheten når det gjelder 

å spre godhet og forhindre ondskap. Denne 

kjeden av ærefulle sendebuder, som mottok 

guddommelig åpenbaring, ble avsluttet med 

vår profet Muhammed Mustafa (fvmh.)  

Kjære muslimer! 

Den siste profeten Muhammed (fvmh.), 

som ble sendt med den oppgaven å veilede 

menneskeheten - som ikke vet hva som er rett, 

hva som er sannhet, hva som er rett og galt - 

levde hele sitt liv for denne saken. Vår profet 

brukte ethvert sted og enhver tid som en 

mulighet for veiledning av menneskeheten, 

men Masjid al-Nabi var alltid i sentrum for 

veiledningstjenestene hans. På vår profets tid 

ble moskeen ikke bare brukt som et sted for 

tilbedelse, men også som et utdanningssenter 

der god moral ble lært gjennom dens 

etterlevelse, som en skole hvor 

religionsvitenskap ble studert, og som et hjem 

hvor folk samlet seg, møttes og pratet sammen. 

Moskeer og skoler ble bygget side om side i 

islamske land, slik at stedet der plikten til å 

tilbe Allah ble oppfylt og madrasahen der 

kunnskapen ble lært ikke var skilt fra 

hverandre. Kort sagt var moskeen i livets 

sentrum. 

Allah (swt.) som sier «Kan de som eier 

viten, og de som ikke eier viten, være like?»3  

og profeten (fvmh.) som sier: «Hvis noen 

legger ut på vei for kunnskap, gjør Allah  

veien til Jannah lettere for vedkommende.»4 

oppmuntrer oss til kunnskap og læring. 

Moskeene våre er de beste stedene å lære hva 

som er rett og galt i Allahs syn, hva som bør 

gjøres og hva som bør forlates, og de moralske 

verdiene til vår profet.  

Ærede troende! 

Vi må ikke la moskeene våre, som er de 

viktigste stedene der muslimer samles, stå 

tomme. La hver og en av oss, kvinner, menn, 

barn, unge og eldre, se på moskeene våre ikke 

bare som steder for tilbedelse, men også som 

sentre for læring-opplæring, enhet og 

solidaritet. I den anledning inviterer vi dere 

oppriktig til å delta i veiledningsaktivitetene 

som holdes i moskeene våre. La oss sammen 

gjøre moskeene våre til sentre for kunnskap og 

visdom. La oss prøve å være en ummah som er 

verdig vår profet (fvmh.) som sier «Vær enten 

den som underviser eller lærer, eller blant 

dem som hjelper dem.»5. Måtte Allah gjøre 

oss til en av dem som er opphøyet med 

kunnskap, moral og dyd.   

 

1 Âl-i İmrân, 3/164. 
2 Müslim, İmâre, 33. 
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